
Dodatok c. 1 k zmluve c: 04/0147/12
o poskytovaníslužbytechnickej ochrany objektu

Pocet výtlackov: 3
Výtlacok císlo: 2

V zmysle ustanovení § 43 a nasl. zákona c. 40/1964 Zb. Obcianskeho zákonníka v znení
neskorších predpisov

eg.c.:
Krajská prokuratúra
Masarykova 16, 080 01 Prešov

Krajský prokurátor JUDr. Mikuláš Gardecký

17069807
2020958247

(dalej len „objednávatel")

Okresná prokuratúra
060 01 Kežmarok, Michalska 2493/8A

(dalej len „objekt")

Objednávatel:

obchodné meno:
sídlo:

zastúpený:
bankové spojenie:
císlo úctu:
ICO:
DIC:
IC DPH:
Registrácia:

Chránený objekt :

a

Dodávatel:
Krajské riaditelstvo Policajného zboru v Prešove
Štúrova 7, 080 01 Prešov

zastúpené: riaditelom Krajského riaditelstva Policajného zboru v Prešove
plk. Mgr. Dušan Sabol

pre vecné konanie: riaditelom Okresného riaditelstva Policajného zboru v Kežmarku
pplk. JUDr. Jozef Marhefka

bankové spojenie:
císlo príjmového úctu:
císlo výdavkového úctu:
ICO: 007355850

var. symbol: 9040147121
var. symbol: 9040147122

(dalej len „dodávatel")

sa dohodli o uzatvorení, dnom podpisu oboch zmluvných strán, dodatku s nasledovným obsahom:



II.

V súvislosti s chybne udanou výškou ceny -vstupného poplatku prenosovej cesty pri
poskytovaní služby technickej ochrany objektov Policajného zboru za úhradu dochádza k zmene ceny
vstupného poplatku prenosovej cesty z hodnoty 39,50 € na 39,83 € , ktorá je uhrádzaná na
výdavkový úcet.

1. Tento dodatok nadobúda platnost a úcinnost dnom podpisu oboch zmluvných strán, ak
zákon NRSRnestanovuje inak.

2. Tento dodatok je vyhotovený v troch rovnocenných výtlackoch, z ktorých jeden výtlacok
prináleží objednávatelovi a dva dodávatelovi.

3. Všetky ostatné ustanovenia uvedenej zmluvy zostávajú nezmenené.

III. Spolocné, prechodné a záverecné ustanovenia

ORPZ-KK-SOO-?1 /2012

V. V fcfôlAtMj

dna


